様式第1号

　公益信託　駒澤嘉いわき生涯学習振興基金
助　成　金　申　込　書

公益信託　駒澤嘉いわき生涯学習振興基金
受託者　みずほ信託銀行株式会社

令和７年　月　日

[bookmark: _GoBack]公益信託 駒澤嘉いわき生涯学習振興基金 令和７年度助成金を受給したく下記のとおり申し込みます。

団体名

代表者　住　所
　　　　電　話　　　　(　　　)

　　　　氏　名

　　　　1　助成金給付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

2　助成対象事業名

3　添付書類
(1) 　事業計画書（様式第2号）
(2) 　事業収支予算書（様式第3号）
(3) 　参考資料
①団体に関する資料
（団体の概要、規約、名簿、活動計画書、予算書等）
②事業に関する資料
（実施要項、スケジュール、講師の経歴書等）

＜事務連絡先＞
	住　所
	〒

	氏 (ふり)　名 (がな)

	電　話

	電子メール

様式第2号

事業計画書
団体名
代表者名

	区分
	内　　　　　　容

	事業名

	目的

	事業内容

	実施予定日

	活動場所

	会員数
	人
	事業の参加見込み人数（会員を除く）
	人

	総事業費
	円
	助成金給付申請額
	円